VIỆN QUỐC TẾ PHÁP NGỮ
   PHÒNG /TRUNG TÂM                                                                  Mẫu 04-HD

GIẤY XIN XE ĐI CÔNG TÁC

(DÀNH CHO XE CÁ NHÂN)
Kính gửi: Viện trưởng Viện Quốc tế Pháp ngữ
Tên tôi là:

Chức vụ

Đơn vị

Lý do đi công tác

Loại xe ô tô:
Biển số xe

Dung tích xe

Thời gian công tác:
ngày.

Từ:
giờ
ngày
tháng
năm 20....

Đến
giờ
ngày
tháng
năm 20....

Địa điểm xuất phát:

Địa điểm đến công tác (ghi rõ địa điểm):

Tổng số km theo quãng đường
km

Số người cùng đi:

Kính đề nghị Viện trưởng Viện Quốc tế Pháp ngữ xem xét giải quyết.

Ngày........tháng.......năm 20.....

Ý kiến Trưởng đơn vị

Người đề nghị

Ý KIẾN CỦA PHÒNG HC-TH

PHÊ DUYỆT CỦA VIỆN TRƯỞNG
          VIỆN QUỐC TẾ PHÁP NGỮ
PHÒNG /TRUNG TÂM                                                                       Mẫu 05-HD

GIẤY XIN XE ĐI CÔNG TÁC

(DÀNH CHO XE CƠ QUAN)
Kính gửi: Viện trưởng Viện Quốc tế Pháp ngữ
Tên tôi là:

Chức vụ

Đơn vị

Lý do sử dụng xe ô tô của Viện

Loại xe ô tô:

Thời gian sử dụng xe:
ngày.

Từ:
giờ
ngày
tháng
năm 20....

Đến
giờ
ngày
tháng
năm 20....

Địa điểm xuất phát:

Địa điểm đến công tác (ghi rõ địa điểm):

	 (1)
	Km
	Số tiền
	Lít

	Số contemét

(khi đi - A)

	Số contemét

(khi về - B)

	Số km thực đi

(A-B)

Số người cùng đi:

Kính đề nghị Viện trưởng Viện Quốc tế Pháp ngữ xem xét giải quyết.

Ngày........tháng.......năm 20.....

Ý kiến Trưởng đơn vị

Người đề nghị

Ý KIẾN CỦA PHÒNG HC-TH

PHÊ DUYỆT CỦA VIỆN TRƯỞNG